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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,78 düşüşle 9.904,79 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.897,58 en yüksek �se
10.080,73 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 124,1
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 57,0 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %1,31 �le BIST
SİGORTA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%3,73 �le BIST İLETİŞİM endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 25 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
74 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%9,44 düşüşle (-12,9 m�lyar TL) 124,1 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 126,5 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %1,84 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Fed'�n Eylül'de fa�zler� �nd�rmeye başlayacağına da�r beklent�ler, Fed'�n
31 Temmuz'da sona eren toplantısının tutanaklarıyla güçlen�yor.
P�yasa beklent�s�yle Fed üyeler�n�n görüşler�n�n uyuşması poz�t�f olarak
değerlend�r�leb�l�r. Fakat bu noktada, Fed'�n Eylül toplantısında kaç
puanlık b�r fa�z �nd�r�m� yapacağı sorusuna yanıt bulmak öneml� olur.
P�yasalar bu sorunun cevabını,  Jackson Hole sempozyumunda  yarın
TSİ 17'de konuşması beklenen Powell'dan almaya çalışacak. Bugün
Euro Bölges� ve ülkeler� �le Amer�ka'dan gelecek öncü PMI endeksler�n�n
yanısıra haftalık �şs�zl�k maaşı başvrusu ver�ler�n� tak�p edeceğ�z. 
 
Yurt�ç�nde �se bugün f�yatlamaları etk�lemese de  tüket�c� güven
endeks� tak�p ed�lecek. Öte yandan Fed tutanaklarının ardından global
p�yasalar �ç�n öneml� olan Jackson Hole toplantılarından gelecek
mesajlar BİST �ç�n de kr�t�k öneme sah�pt�r. Borsa İstanbul �ç�n 10100
d�renc�n�n önem�n� koruduğunu,  10100 d�renc�n�n aşılması hal�nde
yüksel�ş�n hız kazanacağını düşünüyoruz. Bununla b�rl�kte vadel�
endeks kontratlarında vade sonu yaklaşırken yığılmanın kısa poz�syon
tarafında olmasını d�kkat çek�c� olarak değerlend�r�yoruz. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 33,8639 -0,07 0,77 2,54
EURTRY 37,7762 0,18 2,12 5,08
GBPTRY 44,4014 0,41 2,95 4,09
EURUSD 1,1150 0,17 1,25 2,45
GBPUSD 1,3091 0,45 2,06 1,36

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,6364 0,48 1,51 2,88
Dolar Endeks� (DXY) 101,1330 -0,25 -1,43 -3,10

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 50,1% 49,4% 49,3% 51,0%
Türk�ye 2 Yıllık 37,4% 37,7% 37,8% 39,0%
Türk�ye 10 Yıllık 24,3% 24,4% 24,2% 23,9%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,2% 2,2% 2,4%
ABD 2 Yıllık 3,9% 4,0% 4,0% 4,4%
ABD 10 Yıllık 3,8% 3,8% 3,8% 4,3%
ABD10y 2y Farkı -14,0bp -18,5bp -12,7bp -14,3bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.512,4 -0,07 2,63 4,64
Gümüş Ons 29,6 0,56 7,39 1,31
Brent 75,7 -1,33 -4,73 -7,58
Gram Altın 2.785,4 -0,20 3,68 7,34

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.905 84.375.578.678 -0,8 0,8 -11,2 32,6
BİST-30 10.867 62.188.138.435 -0,6 1,6 -10,7 35,5
BİST Sanay� 13.499 57.029.411.961 -0,5 0,8 -8,9 17,1
BİST Banka 13.737 13.965.821.691 -0,6 4,1 -14,9 57,6
BİST Tüm 11.355 124.132.053.161 -0,7 0,7 -10,1 32,4
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,74 37,96 38,38 37,95 30,79

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
TTKOM -7,46 50,25 1.243,7
KONTR -3,68 48,88 718,3
KOZAA -3,45 71,45 2.717,7
MGROS -3,20 498,50 1.401,3
OYAKC -3,10 67,20 155,7

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KOZAL 7.874 26,90 1,28
KCHOL 4.287 191,00 2,91
YKBNK 3.740 30,26 1,14
TUPRS 3.685 164,90 0,55
PETKM 2.313 24,00 1,27

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TKNSA 9,97 33,08 1.024,7
TUKAS 3,77 8,25 136,7
KAYSE 3,22 26,30 332,8
KLSER 3,20 46,44 722,2
GOLTS 3,02 444,00 304,2

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
KOZAL 7.874 26,90 1,28
THYAO 7.035 297,75 -0,67
EREGL 4.604 48,92 -0,16
ISCTR 4.430 13,34 -1,62
KCHOL 4.287 191,00 2,91

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 10,17 8,6% 10,40
PD/DD Oranı 1,55 1,32 1,91 1,6% 2,00
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,1% 11,6% 25,3
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,5% 5,1% 9,8
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,6% 25,1% 26,8% 28,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300824 -0,70 402.085 1.592
F_XAUUSD0824 -0,47 57.084 3.208
F_USDTRY0824 -0,10 947.196 -17.514
F_EURUSD0824 0,14 15.453 970
F_EURTRY0824 0,09 4.761 412
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.621 0,4% 3,0% 2,1%
DOW 30 40.890 0,1% 2,2% 1,5%
NASDAQ 17.919 0,6% 4,2% 1,1%

Fransa CAC40 7.525 0,5% 2,6% -0,1%
Almanya DAX 18.449 0,5% 3,1% 1,5%
İng�ltere FTSE 8.283 0,1% 0,0% 1,6%
Japonya NIKKEI 225 37.952 -0,3% 4,1% -5,3%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.904,79 9.777,88 9.841,34 9.961,03 10.024,49 10.144,18 9.949,24 10.211,48 10.514,67 -0,8% 0,8% -11,2% 27,0%
XU050 8.780,58 8.659,89 8.720,23 8.835,83 8.896,17 9.011,77 8.807,43 9.021,83 9.291,43 -0,8% 1,2% -11,0% 27,3%
XU030 10.866,50 10.707,90 10.787,20 10.934,05 11.013,35 11.160,20 10.869,03 11.118,59 11.451,07 -0,6% 1,6% -10,7% 29,3%
XUSIN 13.499,17 13.362,86 13.431,02 13.560,28 13.628,44 13.757,70 13.559,76 13.898,67 14.194,34 -0,5% 0,8% -8,9% 8,5%
XUMAL 11.054,63 10.925,74 10.990,18 11.116,18 11.180,62 11.306,62 11.025,58 11.349,82 11.845,31 -0,3% 2,4% -13,4% 47,9%
XBANK 13.737,33 13.474,67 13.606,00 13.836,50 13.967,83 14.198,33 13.633,71 13.909,74 14.759,24 -0,6% 4,1% -14,9% 97,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 59,15 58,08 58,62 59,63 60,17 61,18 58,90 59,08 62,75 -1,3% 5,2% -14,0% 117,8%
ALARK 98,35 96,72 97,53 99,17 99,98 101,62 100,72 102,94 105,10 -1,6% -5,2% -2,6% -25,3%
ASELS 56,60 55,10 55,85 57,15 57,90 59,20 57,99 59,62 60,48 -2,5% -1,7% -10,2% 53,6%
ASTOR 74,75 72,85 73,80 75,45 76,40 78,05 75,12 84,17 89,60 -2,1% 1,0% -21,1% -43,8%
BIMAS 556,00 548,00 552,00 560,00 564,00 572,00 563,90 578,83 566,76 -1,1% -2,1% -9,5% 123,4%
BRSAN 370,50 364,67 367,58 373,17 376,08 381,67 372,80 399,89 432,93 -0,4% 2,3% -15,6% -21,6%
DOAS 233,80 229,40 231,60 234,60 236,80 239,80 235,74 236,60 255,01 -0,1% 1,0% -11,4% -1,5%
EKGYO 11,73 11,52 11,63 11,77 11,88 12,02 11,61 11,40 10,73 0,2% 6,2% -3,1% 29,9%
ENKAI 46,32 45,49 45,91 46,67 47,09 47,85 46,18 45,91 43,41 -1,4% 3,8% 5,9% 47,2%
EREGL 48,92 48,27 48,59 49,09 49,41 49,91 49,14 51,95 52,88 -0,2% -0,6% -15,0% 10,0%
FROTO 938,00 907,33 922,67 941,33 956,67 975,33 911,70 926,55 1.015,54 1,1% 6,6% -10,6% 10,7%
GARAN 112,40 110,40 111,40 112,60 113,60 114,80 111,82 117,50 117,61 0,4% -0,5% -14,3% 136,3%
GUBRF 171,50 168,70 170,10 172,50 173,90 176,30 168,92 165,41 154,54 -1,0% 5,4% 8,2% -45,5%
HEKTS 11,56 11,31 11,44 11,66 11,79 12,01 11,69 11,89 12,46 -1,9% 1,3% -12,9% -57,5%
ISCTR 13,34 13,07 13,20 13,45 13,58 13,83 13,35 14,03 15,42 -1,6% 2,3% -24,1% 103,9%
KCHOL 191,00 180,87 185,93 190,27 195,33 199,67 185,78 198,40 213,70 2,9% 4,7% -15,2% 42,6%
KONTR 48,88 47,01 47,95 49,67 50,61 52,33 49,42 53,07 53,09 -3,7% 1,8% -12,3% -37,8%
KOZAL 26,90 25,63 26,27 26,85 27,49 28,07 25,15 23,95 22,67 1,3% 14,6% 17,6% 1,5%
KRDMD 24,66 24,22 24,44 24,86 25,08 25,50 24,82 27,32 29,41 -0,2% -1,1% -22,3% -6,3%
OYAKC 67,20 65,70 66,45 67,95 68,70 70,20 69,68 73,29 69,75 -3,1% -5,5% -12,7% 5,6%
PETKM 24,00 23,15 23,57 23,93 24,35 24,71 22,73 22,87 22,72 1,3% 12,8% -3,6% 20,2%
PGSUS 218,50 214,97 216,73 219,57 221,33 224,17 220,76 226,41 230,39 -0,8% -4,2% -11,8% 16,4%
SAHOL 91,15 89,12 90,13 92,07 93,08 95,02 92,42 95,24 97,61 -1,6% -0,2% -14,4% 57,8%
SASA 5,03 4,94 4,98 5,08 5,12 5,22 5,11 5,45 5,51 -1,2% -1,6% -12,4% -26,7%
SISE 43,10 42,30 42,70 43,36 43,76 44,42 43,37 44,74 47,38 -1,3% 1,7% -13,2% -13,9%
TCELL 98,20 94,73 96,47 99,23 100,97 103,73 102,84 104,16 104,26 -3,0% -5,1% -11,1% 76,1%
THYAO 297,75 292,25 295,00 299,00 301,75 305,75 295,30 294,60 302,21 -0,7% 2,1% -5,6% 15,0%
TOASO 248,10 242,13 245,12 250,68 253,67 259,23 247,32 254,09 291,91 -1,0% 2,5% -16,5% -6,4%
TUPRS 164,90 162,03 163,47 165,23 166,67 168,43 163,68 161,99 165,04 0,5% 3,7% -0,1% 31,5%
YKBNK 30,26 28,81 29,53 30,43 31,15 32,05 29,44 29,38 31,34 1,1% 8,2% -6,2% 97,2%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,16 1,39 9.114 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 9,29 0,93 1.268 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 26,72 2,53 7.648 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 14,78 5,09 2.211 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 18,60 4,05 10.004 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 23,82 1,84 1.556 1.947 1,2% 2,6% 8,0% 2,1% -18,7% -4,9% -25,7% 2,82 -77
DOAS 3,04 0,99 1.524 2.148 5,3% 9,1% 13,0% 8,7% -48,8% -42,1% -32,3% -0,12 -4
EKGYO - 0,66 1.321 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 12,78 1,14 8.235 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,55 0,79 5.073 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,26 3,77 9.753 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,82 1,69 13.988 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 3,96 1.697 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,59 867 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 4,77 1,17 9.882 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,85 1,02 14.352 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 53,13 9,06 941 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 146,91 3,72 2.553 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 11,27 0,67 570 561 -1,7% -3,1% 11,7% -6,8% -49,8% - - -0,70 -420
OYAKC 9,83 2,66 2.482 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 5,26 1,06 1.802 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 5,44 1,83 3.237 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL 15,42 0,77 5.673 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 8,97 2,52 6.451 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 9,33 0,84 3.912 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 13,98 1,51 6.402 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,26 0,74 12.175 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 12,76 3,10 3.676 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TUPRS 6,83 1,37 9.415 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
YKBNK 4,17 1,40 7.574 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına

Brüt Tutar

H�sse
Başına

Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme
Kalan
Gün

Tem. Ödeme B�lg�s�

EGPRO 14.868.073,75 445.100,39 1.459.915 289,58% 18,03 16,23 9,82% 26.08.2024 5
Avans : 13.07.2023 - 14.09.2023 -

09.01.2024 - 26.03.2024 - 26.08.2024 -
25.06.2024

MTRKS 1.998.744,00 31.220,84 20.000 20,38% 0,50 0,45 1,00% 27.08.2024 6 27.08.2024
CWENE 26.358.750,00 121.969,81 94.839 25,04% 0,77 0,69 0,36% 29.08.2024 8 29.08.2024
GWIND 16.804.800,00 208.654,02 562.000 90,13% 1,04 0,94 3,34% 29.08.2024 8 Avans : 26.12.2023 - 29.08.2024
TURSG 65.150.000,00 6.569.089,72 1.000.000 16,25% 0,20 0,18 1,53% 29.08.2024 8 29.08.2024
AYES 1.214.278,56 81.135,97 9.017 11,11% 0,30 0,27 0,74% 02.09.2024 12 02.09.2024
KONTR 31.772.000,00 369.302,51 30.000 6,96% 0,05 0,04 0,09% 05.09.2024 15 05.09.2024
KRVGD 6.026.400,00 32.905,00 150.000 46,50% 0,35 0,31 2,49% 10.09.2024 20 Taks�t : 02.07.2024 - 10.09.2024
PLTUR 6.025.745,00 -55.184,12 14.650 37,02% 0,06 0,05 0,24% 10.09.2024 20 10.09.2024
ADEL 13.029.187,50 148.945,00 150.002 34,41% 6,35 5,71 1,15% 26.09.2024 36 26.09.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

KORDS 21.08.2024 22:09 Kordsa Tekn�k Tekst�l A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Konsol�de Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

TCELL 21.08.2024 20:53 Turkcell İlet�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Pay Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

ATAKP 21.08.2024 20:30 Atakey Patates Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� hk Haber�n Devamı

KONTR 21.08.2024 19:39 Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
Sermaye Artırımının Tamamlanması ve Toplanan Fon M�ktarı Hakkında Haber�n Devamı

BRISA 21.08.2024 19:36 Br�sa Brıdgestone Sabancı Last�k San.Ve T�c.A.Ş.
Br�sa 2024 2.Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

MPARK 21.08.2024 19:06 MLP Sağlık H�zmetler� A.Ş.
30 Haz�ran 2024 Tar�hl� Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

VRGYO 21.08.2024 18:49 Vera Konsept Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Hesap Dönem�ne İl�şk�n Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

DAPGM 21.08.2024 18:36 DAP Gayr�menkul Gel�şt�rme A.Ş.
Sermaye Artırımından Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

MAALT 21.08.2024 18:33 Marmar�s Altınyunus Tur�st�k Tes�sler A.Ş.
D�van Talya Otel�'n�n Yen�den Yapım Sürec� �le İlg�l� Gel�şmeler Haber�n Devamı

PSGYO 21.08.2024 18:33 Pas�f�k Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

YGGYO 21.08.2024 18:31 Yen� G�mat Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
21.08.2024 Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

YIGIT 21.08.2024 18:23 Y�ğ�t Akü Malzemeler� Nakl�yat Tur�zm İnşaat Sanay� ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu Sorumluluk Beyanı - 30.06.2024 Haber�n Devamı

ADGYO 21.08.2024 18:21 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KRVGD 21.08.2024 18:19 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
19.08.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

TUKAS 21.08.2024 18:15 Tukaş Gıda Sanay� ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı ve SPK Başvurusu Haber�n Devamı

A1CAP 21.08.2024 18:11 A1 Cap�tal Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Yönet�m Kurulu'nun Kar Payı Dağıtılmamasına İl�şk�n Tekl�f� Haber�n Devamı

A1CAP 21.08.2024 18:10 A1 Cap�tal Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurulu Davet� Haber�n Devamı

RALYH 21.08.2024 16:38 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
İhale Sonuç B�ld�r�m� Haber�n Devamı

KAYSE 21.08.2024 14:53 Kayser� Şeker Fabr�kası A.Ş.
Herhang� B�r Otor�teye Mal� Tablo Ver�lmes� Haber�n Devamı

MKK 21.08.2024 10:43 Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Hedef Hold�ng A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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